
Fritidsverksamheten vid Saltängen läsåret 2010/11 

 
Under nuvarande (2010-02-03) förutsättningar kommer organisationen se 

ut på följande sätt; 

 
Det blir två klasser av varje årskurs från förskoleklass till årskurs 3. 

Varje klass kommer att ha en förskollärare/grundskollärare som är 
pedagogiskt ansvarig samt en personal från fritids, som är med klassen 

större delen av förmiddagen. Övergången från skola till fritids blir bra för 
barnen, då samma fritidspersonal är med både för- och eftermiddag. 

Vid behov kommer klasserna att förstärkas med elevassistent. 
 

I de två längorna/byggnaderna kommer det att finnas årskurs 1-3. 
Förskoleklasserna kommer att ha sina hemvistlokaler dels i samma lokaler 

som nu, dels i nuvarande slöjdlokal som ska anpassas till 
undervisningslokal. 

 
Från klockan 13.30 är barnen på fritids. 

Fritidsverksamheten ska bedrivas i samma lokaler som förskoleklass/klass 

använder på förmiddagstid. 
Därtill finns ett allrum som kan användas för olika ändamål under 

fritidstid. Ytterligare två rum i nuvarande expeditionsdel kommer att 
disponeras av fritids. Idrottshallen och matsalen med scenen kommer 

också att kunna användas på fritidstid. 
 

Varje dag kommer barnen ha fasta aktiviteter att välja på. Det kan t.ex. 
vara idrott, data och drama. Utelek kommer att ha en stor plats i 

verksamheten. Inomhus kommer barnen erbjudas t.ex. skapande 
verksamhet, läshörnor, läxhjälp och spel. 

Mellanmål serveras varje dag i matsalen. 
 

Saltängen har en underbar utemiljö med fantastiska möjligheter till lek. 
Stora lekytor, lekparken, fotbollsplan (spolas på vintern), Skuruparken, 

basketplan och mycket mera. 

Det förutsätter att det finns gott om vuxna tillsammans med barnen när 
de är ute. Varje vuxen ska ha ett geografiskt ansvarsområde och på så 

sätt ha uppsikt över alla barn oavsett var de är på skolområdet. 
 

Vi är mitt uppe i en process inför hösten 2010 och vem som ska arbeta 
ihop med vem och i vilken klass är ännu inte helt klart. 

 
Jag kommer att lämna fortlöpande information om utvecklingen av 

Saltängens fritidsverksamhet. 
 

Bengt Runestedt 
 

  


